
 

 

2024 年 1 月５日 

 

 
 

「令和 6年能登半島地震」被害に対する支援について 
 

 

 この度の、1 月 1 日に発生した能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺

族の皆様に謹んでお悔み申し上げます。また、被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

  

キリンホールディングス株式会社（社長 磯崎功典）は被災地支援を目的に、以下の実施を決定しましたので 

お知らせします。 

 

・公的機関を通じて、3,000 万円を義援金として拠出します。 

・救援物資として、被災地にミネラルウォーター「キリン 天然水」など約 22 万本を供出予定です。 

 

今後も被災の状況に応じて行政や業界団体と連携しながら、適切な支援に努めて参ります。 

被災地の一日も早い復旧・復興を、心からお祈り申し上げます。 

 

 

以上 


